Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _____________ 20___

	№ ____

	пгт. Междуреченский

 «О внесении изменений в
постановление администрации Кондинского района
от 28 ноября 2017 года №2032 «Об утверждении
Положения об организации мероприятий межпоселенческого характера
по охране окружающей среды на территории Кондинского района»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом Кондинского района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с рекомендациями органов власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 28 ноября 2017 года №2032 «Об утверждении Положения об организации мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды на территории Кондинского района» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления, абзаце первом раздела 1 приложения к постановлению слова «, Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 октября 2005 года № 82-оз «О пользовании участками недр местного значения на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» исключить;
[bookmark: _GoBack]1.2. Абзац тринадцать раздела 3 в приложении к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А. Мухин